РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАВЛИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29.10.2021  № 4-141
п. Навля

	Об установлении тарифа на одну помывку в муниципальной бане Навлинского городского поселения Навлинского муниципального района для МУП «Навлинское МУЖКХ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение и расчет экономически обоснованного тарифа стоимости одной помывки в муниципальной бане Навлинского городского поселения директора МУП «Навлинское МУЖКХ», руководствуясь Уставом муниципального образования «Навлинское городское поселение», Навлинский поселковый Совет народных депутатов

         РЕШИЛ:

1. Установить тариф на помывку в муниципальной бане в размере 220 рублей (НДС не облагается) за каждые 2 часа.

2. Стоимость одной помывки для детей до 7 лет установить бесплатно за каждые 2 часа.
3. Стоимость одной помывки для детей от 7 лет и до 14 лет установить в размере 110 рублей (НДС не облагается) за каждые 2 часа.

4. Стоимость одной помывки для льготных категорий населения установить в размере 150 рублей (НДС не облагается) за каждые 2 часа.
5. Утвердить список льготных категорий граждан для пользования услугами муниципальной бани согласно Приложению №1 к настоящему решению.
6. Признать утратившими силу Решение Навлинского поселкового Совета народных депутатов от 25.09.2018 №3-222 «Об установлении тарифа на одну помывку в муниципальной бане Навлинского городского поселения для МУП «Навлинское МУЖКХ».
7. Данное решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2021 года.

8. Данное решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Глава поселка. Навля

                                           Т.А.Рощина

	                                                                       Приложение №1

	к Решению Навлинского поселкового
Совета народных депутатов

	                                                      от 29.10.2021  №4-141

СПИСОК
ЛЬГОТНЫХ КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН ДЛЯ ПОЛЬЗОВАНИЯ
УСЛУГАМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ БАНИ
Навлинского городского поселения

	№ п/п
	Наименование категории*

	1.
	Герои СССР И РФ

	2.
	Инвалиды и ветераны ВОВ

	3.
	Малолетние узники и труженики тыла

	4.
	Инвалиды I и II группы

	5.
	Ликвидаторы аварии на ЧАЭС

	6.
	Дети-сироты

*Примечание:
Льготу по оплате услуги муниципальной бани предоставлять при предъявлении соответствующих подтверждающих документов.